Uhnsere Speisekarte

Retriehssporteasing, Wendenstrafe 120, D-20537 Hamburg, Tel: 040-23 68 72 40
g

KW 22 (25.05.2020 bis 29.05.2020).

Mittagsgericht fiir 5,50 €
von 11.9 bis 14.90 Uhr oder bis ausverRauft

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstay:

Freitag:

Kartoffel-Gemiisepfanne

* K Kk ARk

Bratwurst mit Sauerkraut und Salzkartoffeln

* K Kk Rk

Rleines Schnitzel mit Pommes frites

* K Kk ARk

Leberkdse mit Spiegelei und Bratkartoffeln

* K Kk ARk

gebratene Champignons mit Riihrei und Kartoffelpiiree

* K Kk Ak

Kurzfristige Anderungen der Mittagsgerichte vorbehalten

frische Spargelgerichte
deutscher Spargel

frischer Spargel(250yg) 890 €
mit Kartoffeln und zerlassener Butter

frischer Spargel(250g) mit Schinken,

10,90 €

Kartoffeln und zerlassener Butter

frischer Spargel(250g) mit Schweineschnitzel,

11,90 €

Kartoffeln und zerlassener Butter

frischer Spargel(250g) mit Putensteak,

12,90 €

Kartoffeln und zerlassener Butter

frischer Spargel(250g) mit Schweinefiletmedaillons,

13,90 €

Kartoffeln und zerlassener Butter

Wir akzeptieren Thre Sodexo Restaurant- T Dinnerschecks.



Salate
Kleiner Salatteller « Joghurtdressing

Frischer Salat
mit Kochschinken-, Kdsestreifen e Joghurtdressing

Frischer Salat
mit Thunfisch T Joghurtdressing

Frischer Salat
mit gebratenen Putenstreifen ¢ Joghurtdressing

Fiir den Kleinen Hunger

3 Wiener Wiirstchen

mit Brot

Strammer Max
eine Scheibe Mischbrot mit Schinken
und zwei Spiegeleiern

Ofenkartoffeln

mit Krdauterquark,

Toast ,Hawaii“
zwei Scheiben Toast mit Kochschinken,
Ananas und Kdse tiberbacken

Hauptgerichte

Currywurst
mit Pommes frites

Bauernfriihstiick,

mit Gewiirzgurke

SJHamburger” Schnitzel
paniertes Schweineschnitzel mit Spiegelei und Pommes frites

Putenpfanne

mit buntem Pfannengemiise und Rosti-Ecken

Rumpsteak (250g) mit Zwiebeln
und OfenRartoffel mit Krauterquark,

WWW, Bef:ﬂieéﬂpmﬂfcmina de

2,90 €
6,90 €

6,90 €

6,90 €

4,40 €

4,90 €

4,60 €

4,90 €

6,90 €

7,50 €

9,50 €

9,90 €

15,90 €



